[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____27.12.2013____  № ___298____

г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 24.12.2013 № 285
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Внести дополнение и изменения в постановление администрации города Слободского от 24.12.2013 № 285 «Об утверждении Положения о порядке предоставления меры социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций города Слободского в форме ежемесячной денежной компенсации в целях содействия обеспечению их книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями», а именно:
 1. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11. Установить денежную компенсацию в целях содействия обеспечению педагогических работников образовательных организаций города Слободского книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями в размере 100 рублей».
2. Внести изменения в Положение о порядке предоставления меры социальной поддержки педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций города Слободского в форме ежемесячной денежной компенсации в целях содействия обеспечению их книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями, а именно:

2.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Компенсация выплачивается педагогическим работникам образовательных организаций ежемесячно одновременно с выплатой заработной платы».

2.2. Пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Расходы, связанные с выплатой компенсации, осуществляются за счет средств соответствующих бюджетов в пределах фонда оплаты труда».

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города.
Глава администрации
города Слободского                         С.А. Кашин